
Usnesení č. 4/294 - Příloha č.: 1 
Počet stran přílohy: 3 Strana 1

Seznam grantových projektů schválených k financování - oblast podpory 3.2
Číslo kola výzvy: 4

Název globálního grantu: CZ.1.07/3.2.07, Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Moravskoslezském kraji

Vyhlašovatel (ZS): Moravskoslezský kraj, oddělení strukturálních fondů odboru regionálního rozvoje a cestovního ruchu

Doplňující informace k projektům uvedených v tomto seznamu:

SEZNAM GRANTOVÝCH PROJEKTŮ SCHVÁLENÝCH K FINANCOVÁNÍ  

pořadí registrační číslo projektu název projektu název žadatele IČ

1 CZ.1.07/3.2.07/04.0003 47974745 97,9

2 CZ.1.07/3.2.07/04.0054 26877970 97,9

3 CZ.1.07/3.2.07/04.0079 26837277 96,25 0,00

4 CZ.1.07/3.2.07/04.0028 26673690 92,4

5 CZ.1.07/3.2.07/04.0041 61989100 90,2 0,00

6 CZ.1.07/3.2.07/04.0103 64611876 89,65

1) Schválená výše finanční podpory u grantových projektů schválených k financování je maximální, s dobou způsobilosti výdajů od data zahájení realizace projektu uvedeného ve smlouvě, nejdřívě však dnem účinnosti smlouvy (s 
výjimkou poplatků za zřízení a vedení samostatného účtu projektu způsobilých od data schválení projektu k financování zastupitelstvem kraje) do data podání závěrečné zprávy, maximálně však do  31. 8. 2015.

2) V průběhu hodnocení projektů byly zjištěny nejasnosti v oblasti rozpočtu. Na základě rozhodnutí výběrové komise byly z rozpočtu odstraněny nepřiměřené či neodůvodněné výdaje. Před uzavřením smluvního vztahu s žadatelem 
musí v této návaznosti dojít k dalšímu přezkoumání stanovených limitů  v oblasti struktury rozpočtu v souladu se stanovenými podmínkami OP VK. V návaznosti na režim poskytované podpory mohou nastat případy, kdy žadatel z 
důvodu možného přečerpání limitu stanoveného režimem de minimis nebude moci vyčerpat plnou výši navrhované finanční podpory. V uvedených souvislostech bude provedeno nebo umožněno provedení případných nutných 
úpravy rozpočtu v oblasti způsobilých výdajů, které však dle pravidel OP VK nebudou mít vliv na naplnění aktivit a monitorovacích indikátorů projektu. Tyto úpravy budou promítnuty v rozpočtu, který bude nedílnou součástí 
smlouvy uzavřené s žadatelem. Doporučená výše finanční podpory je stanovena jako maximální (může být snížena na základě přezkoumání stanovených limitů nebo na základě žádosti žadatele v Prohlášení o změnách projektu).

právní 
forma

výsledný 
počet 
bodů

požadovaná výše 
finanční podpory v 

Kč

navržené krácení 
finanční podpory 

v Kč

doporučená výše 
finanční podpory 
v Kč/ maximální

celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj)

Vzdělávání v katodické ochraně 
podzemních kovových zařízení

ATEKO, s. r. o. s. r. o. 2 922 670,28 379 725,74 2 542 944,54 2 542 944,54

Tech-Link - Moduly pro oblast dalšího 
vzdělávání

ECOFER s.r.o. s. r. o. 2 851 104,20 489 180,80 2 361 923,40 4 904 867,94

Institut vzdělávání instruktorů programů 
pro rodiče s dětmi II

Baby club Kenny, s. r. o. s. r. o. 2 982 930,48 2 982 930,48 7 887 798,42

Vzdělávání terapeutů v BOBATH 
KONCEPTU

Česká asociace dětských Bobath 
terapeutů

občanské 
sdružení 3 370 581,74 212 588,80 3 157 992,94 11 045 791,36

Prevence rizik v BOZP a koordinace na 
stavbách

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

vysoká 
škola 726 585,00 726 585,00 11 772 376,36

IIC - INTERNATIONAL INTEGRATIVE 
COACH Škola manažerského rozvoje s.r.o. s. r. o. 1 522 790,00 18 685,30 1 504 104,70 13 276 481,06



Usnesení č. 4/294 - Příloha č.: 1 
Počet stran přílohy: 3 Strana 2

7 CZ.1.07/3.2.07/04.0065 28641949 89,1

8 CZ.1.07/3.2.07/04.0033 Procesní řízení v kostce 26787792 89

9 CZ.1.07/3.2.07/04.0090 28568087 88

10 CZ.1.07/3.2.07/04.0023 60776137 86,9

11 CZ.1.07/3.2.07/04.0070 47670711 85,5

12 CZ.1.07/3.2.07/04.0081 25867032 85

13 CZ.1.07/3.2.07/04.0069 TRIBO, o. s. 28555376 84,7

14 CZ.1.07/3.2.07/04.0088 64087859 84,5

15 CZ.1.07/3.2.07/04.0099 Tvoříme emoce 27850463 84,5 0,00

16 CZ.1.07/3.2.07/04.0076 Vzdělanost znamená budoucnost 25831101 83 0,00

17 CZ.1.07/3.2.07/04.0022 28178475 81,4

18 CZ.1.07/3.2.07/04.0038 27036898 81,4

19 CZ.1.07/3.2.07/04.0001 Další vzdělávání stavebních profesí 26825716 81,4

20 CZ.1.07/3.2.07/04.0112 26843382 81,4

21 CZ.1.07/3.2.07/04.0002 Občanské sdružení KARAVANA 27039293 81

22 CZ.1.07/3.2.07/04.0013 68321261 81 0,00

Podpora rozvoje dalšího vzdělávání ve 
zdravotnictví v Moravskoslezském kraji PRISCO s.r.o. s. r. o. 1 874 880,76 166 380,00 1 708 500,76 14 984 981,82

Compass Management Consulting, s.r.o. s. r. o. 1 167 414,72 350 790,40 816 624,32 15 801 606,14

Tvorba vzdělávacího programu - 
vzdělávání v oblasti efektivního 
strategického plánování a řízení pro 
zástupce municipalit, MAS a kulturních 
domů

ProFaktum, s.r.o. s. r. o. 2 926 610,51 1 309 360,09 1 617 250,42 17 418 856,56

Nové trendy profesionalizace řidičů v 
MSK LIBROS OSTRAVA, spol. s r.o. s. r. o. 3 909 222,00 415 466,20 3 493 755,80 20 912 612,36

Kurzy Zabezpečení ICT ve 
společnostech a organizacích ELEKTRO ENGINEERING, s.r.o. s. r. o. 1 033 977,36 35 197,51 998 779,85 21 911 392,21

Příprava kurzů a učebních textů v oboru 
vzorkování a chemické analýzy 2 THETA ASE, s.r.o. s. r. o. 2 810 179,63 70 800,00 2 739 379,63 24 650 771,84

Specializační vzdělávání v oboru 
technická diagnostika - 
TRIBODIAGNOSTIKA

občanské 
sdružení 2 454 081,32 222 154,24 2 231 927,08 26 882 698,92

Moderní vzdělávací programy - nové 
možnosti EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. s. r. o. 2 180 357,52 146 516,60 2 033 840,92 28 916 539,84

Leemon Concept, s. r. o. s. r. o. 3 384 881,88 3 384 881,88 32 301 421,72

Střední odborné učiliště DAKOL, s.r.o. s. r. o. 1 702 805,75 1 702 805,75 34 004 227,47

Zásady personálního řízení v malých a 
středních podnicích v Moravskoslezském 
kraj

EDUflex s.r.o. s. r. o. 2 108 176,67 398 984,43 1 709 192,24 35 713 419,71

Rozšíření nabídky dalšího vzdělávání 
sociálních pracovníků v oblastech 
dotýkajících se propojení sociální a 
zdravotní péče

Občanské sdružení Edukana občanské 
sdružení

1 328 061,68 162 533,20 1 165 528,48 36 878 948,19

AG Synerko, s.r.o. s. r. o. 2 446 090,44 403 522,24 2 042 568,20 38 921 516,39

Další vzdělávání zaměstnanců 
bezpečnostních složek CBB Styl,  s. r. o. s. r. o. 2 481 098,68 353 830,08 2 127 268,60 41 048 784,99

Znalostmi k  pozitivním změnám - rozvoj 
nabídky dalšího vzdělávání

občanské 
sdružení 1 835 156,30 235 528,48 1 599 627,82 42 648 412,81

Učíme využívat nové technologie a 
materiály

Střední škola technických oborů, Havířov 
- Šumbark, Lidická 1a/600,příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace 1 296 788,73 1 296 788,73 43 945 201,54



Usnesení č. 4/294 - Příloha č.: 1 
Počet stran přílohy: 3 Strana 3

23 CZ.1.07/3.2.07/04.0052 Moderní svářečská škola 28988612 80,5

24 CZ.1.07/3.2.07/04.0010 Kompetence pro inovace 3 47673168 a. s. 80,3

25 CZ.1.07/3.2.07/04.0016 26416743 79,75

26 CZ.1.07/3.2.07/04.0008 Energetika a práce ve výšce 26880822 79,75

27 CZ.1.07/3.2.07/04.0066 00602060 79

28 CZ.1.07/3.2.07/04.0097 68177518 79

29 CZ.1.07/3.2.07/04.0091 28614950 78,5

30 CZ.1.07/3.2.07/04.0030 25887963 78,1 0,00

31 CZ.1.07/3.2.07/04.0026 Izolace budov 25888242 77,5

32 CZ.1.07/3.2.07/04.0082 27003949 77

SEZNAM GRANTOVÝCH PROJEKTŮ SCHVÁLENÝCH K FINANCOVÁNÍ V ZÁSOBNÍKU PROJEKTŮ

pořadí registrační číslo projektu název projektu název žadatele IČ

33 CZ.1.07/3.2.07/04.0105 26879476 77 0,00

34 CZ.1.07/3.2.07/04.0115 25826051 77

35 CZ.1.07/3.2.07/04.0063 Regionální agrární komora Ostravsko 25850741 komora 75,35

36 CZ.1.07/3.2.07/04.0015 Jezdecký klub Sviadnov, o.s. 68158068 75 0,00

E-Studuj s.r.o. s. r. o. 4 493 613,92 211 644,80 4 281 969,12 48 227 170,66

Agentura pro regionální rozvoj, a.s. 1 705 661,68 109 667,08 1 595 994,60 49 823 165,26

Rozšiřování nabídky dalšího vzdělávání 
podporující konkurenceschopnost v 
Moravskoslezském kraji

Danelle Company, s.r.o. s. r. o. 3 045 217,03 748 021,35 2 297 195,68 52 120 360,94

FIRE GROUP s.r.o. s. r. o. 2 002 548,44 308 164,08 1 694 384,36 53 814 745,30

Kinematická analýza jako nová 
vyučovací metoda

Sportovní gymnázium Dany a Emila 
Zátopkových, Ostrava, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

3 254 136,65 394 710,00 2 859 426,65 56 674 171,95

Vzdělávací moduly - Peer, Intervent a 
Zdravotník firmy

Arrows, o.s. občanské 
sdružení

3 192 859,06 323 320,00 2 869 539,06 59 543 711,01

Řešení rizikových situací v oblasti 
ekonomických, sociálních, 
bezpečnostních, environmentálních rizik 
a nacházení nových příležitostí v 
kontextu udržitelného rozvoje území v 
transformující se společnosti

ACCENDO - Centrum pro vědu a výzkum, 
o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

2 177 586,16 181 646,84 1 995 939,32 61 539 650,33

Příprava RT, BT a mistrů pro kvalitnější 
přípravu obsluh VTZ Třinecké vzdělávání, s.r.o. s. r. o. 2 508 096,49 2 508 096,49 64 047 746,82

SVÁŘEČSKÁ ŠKOLA KRAVAŘE s.r.o. s. r. o. 1 384 793,16 8 260,00 1 376 533,16 65 424 279,98

Tvorba vzdělávacího programu Dřevěné 
konstrukce a dřevostavby

Moravskoslezský dřevařský klastr, 
občanské sdružení

občanské 
sdružení 3 787 371,42 1 398 249,02 2 389 122,40 67 813 402,38

právní 
forma

výsledný 
počet 
bodů

požadovaná výše 
finanční podpory v 

Kč

navržené krácení 
finanční podpory 

v Kč

doporučená výše 
finanční podpory 
v Kč/ maximální

celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj)

Tvorba vzdělávacích programů 
vybraných profesních kvalifikací v 
hutnictví ve vazbě na NSK

VeryVision s.r.o. s. r. o. 2 209 413,36 2 209 413,36 70 022 815,74

AKADEMIE SPIRIT - rozvoj učících se 
organizací v Moravskoslezském kraji RPIC-ViP s.r.o. s. r. o. 1 812 283,65 84 960,00 1 727 323,65 71 750 139,39

Územní rozvoj jako nástroj racionalizace 
využití venkovského a příměstského 
prostoru

3 031 954,40 1 036 555,52 1 995 398,88 73 745 538,27

Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání pro 
pracovníky v oblasti hiporahabilitace

občanské 
sdružení

1 104 126,94 1 104 126,94 74 849 665,21


	Seznam grantových projektů 3.2

